

Dodavatel:

DR.DARK s.r.o.
Lábkova 835/73
301 00 Píseň 3

IČ: 26326639
DIČ: CZ26326639
Telefon: +420777142933
www.drdark.cz

Nabídka č.: 21NA00003
Datum zápisu: 16.03.2021
Platno do:

Odběratel:

IČ:

26108658

DIČ:

CZ26108658

SLADOVNA PÍSEK o.p.s.
Velké náměstí 113/1
397 01 Písek

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabízíme Vám komponenty stacionárního osvětlení ze systém Global Track, včetně montáže, demontáže stávajících transformátorů. Systém bude připraven pro svítidla do lišty Global Track za Vašeho fundusu:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Lišta černá Global Track, 3F lišta Global Track 2m kusy	100 m	500,00		41 322,31 21%	8 677,69	50 000,00
Přichytky pro lištu Global Truck, Instalační přichytky lišty Global Track	100	50,00		4 132,23 21%	867,77	5 000,00
Spojka lišty krátká pro Global Truck, Spojka 3F pro Global Track lištu	20	200,00		3 305,79 21%	694,21	4 000,00
Spojka rohová pro Global Truck lištu, Spojka rohová pro Global Track	8	180,00		1 190,08 21%	249,92	1 440,00
Napájecí koncovka pro lištu Global Track, Napájecí koncovka pro lištu Global Track	11	200,00		1 818,18 21%	381,82	2 200,00
T-kus pro lištu Global Truck, T kus pro lištu Global Truck	2	200,00		330,58 21%	69,42	400,00
Koncovka lišty Global Truck, Koncovka lišty Global Truck	13	20,00		214,88 21%	45,12	260,00
Elektromateriál, Wagospojky, krabice, kabeláž, tmel, svorníky, spojovací materiál, atd.	1	13 400,00		11 074,38 21%	2 325,62	13 400,00
Práce	1	50 000,00		41 322,31 21%	8 677,69	50 000,00
Součet položek				104 710,74	21 989,26	126 700,00
CELKEM K ÚHRADĚ						126 700,00

Nabídka pro projekt ATCZ206 ANIMATION NOW spolufinancovaného z programu INTERREG V-A Rakousko - Česká republika

Vystavit:

DR.DARK s.r.o.

Dodavatel:

DR.DARK s.r.o.
Lábkova 835/73
301 00 Plzeň 3

IČ: 26328639
DIČ: CZ26328639
Telefon: +420777142933
www.drdark.cz

Nabídka č.: 21NA00004
Datum zápisu: 16.03.2021
Platno do:

Odběratel: IČ: 26108658
DIČ: CZ26108658

SLADOVNA PÍSEK o.p.s.
Velké náměstí 113/1
397 01 Písek

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabízíme Vám komponenty "scénického" osvětlení, včetně montáže:

Opisování dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Set softboxů, 2kusy svítidel Daylight GD-50x70cm včetně stojanů	1	6 600,00		5 454,55	21%	1 145,45	6 600,00
LED pásek , Pásek bílý pro stanoviště "zvuk"	9 m	200,00		1 487,60	21%	312,40	1 800,00
Matnice pro pásek do profilu, Matnice	9	100,00		743,80	21%	156,20	900,00
Transformátor , Transformátor pro LED pásek	1	500,00		413,22	21%	86,78	500,00
Ovládání optické brány, Elektronika pro zhasínání LED pásku	1	2 500,00		2 066,12	21%	433,88	2 500,00
Svítilno pro Green Screen, EF 50 Sun Light 2700-7500K	4	9 900,00		32 727,27	21%	6 872,73	39 600,00
Světelný panel pro multiplán, Světelný panel LED	1	3 500,00		2 892,56	21%	607,44	3 500,00
Bílý přisazený LED panel, Bílý panel LED pro stanoviště s perspektívou	1	2 000,00		1 652,89	21%	347,11	2 000,00
Svítilno pro fotoaparát, Yongunuo YN300-AIR	8	2 800,00		18 512,40	21%	3 887,60	22 400,00
Adaptér pro lištu Global Track, Napájecí adaptér pro lištu Global Track	16	280,00		3 702,48	21%	777,52	4 480,00
Součet položek				69 652,89		14 627,11	84 280,00
CELKEM K ÚHRADĚ							84 280,00

Nabídka pro projekt ATCZ206 ANIMATION NOW spolufinancovaného z programu INTERREG V-A Rakousko - Česká republika

Vystavil: